
Contacto

Teléfono 964238111
Correo Electrónico contratacion@uniondemutuas.es

Dirección Postal

Avda. Virgen de Lidón, 69
(12004) Castellón España
ES522

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 56/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-07-2019 a
las 09:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Unión de Mutuas, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 267
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uniondemutuas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado (art. 159.6 de la Ley 9/2017 de 8 de
Noviembre de Contratos del Sector Público) para la contratación del servicio de Oftalmología en la Vall
D'Uixó (Castellón)

Valor estimado del contrato 2.080 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.040 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Mª Luisa Granell Tur
Identificador empresa 18919817V
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.uniondemutuas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dqOqNjceKUAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 56/2019
Fecha de Formalización 28/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/06/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La oferta presentada cumple con los requisitos exigidos en el Pliego redactado al efecto.
Presupuesto base de licitación: 1.000 €
Valor estimado del contrato: 2.000 €
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Formula detallada en el PliegoExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOnZKV4KT7aXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004192736 |  2019-692633 | Tue, 02 Jul 2019 09:37:22:211 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151427392429415920089676648303694881903 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wOnZKV4KT7aXQV0WE7lYPw%3D%3D

